
Protokół Nr 5/15 

 

z 6-go posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo odbytego w dniu 17 września 

2015 r. w Urzędzie Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 12.40. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Edward Chrzanowski, protokołowała 

p. Anna Świrydowicz. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. p. Edward Chrzanowski 

2. p. Małgorzata Konopko 

3. p. Kazimierz Górski 

4. p. Mariusz Dariusz Melaniuk 

5. p. Rafał Sierzputowski 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

W posiedzeniu także udział wzięli: 

1. Wiceprzewodniczący RG – p. Janusz Wiśniewski 

2. Wójt Gminy – p. Andrzej Piętka 

3. Skarbnik Gminy – p. Edyta Mosakowska 

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Kontrola inwestycji „Remont świetlicy OSP w Ciemiance”, przeprowadzonej w 2014 r.  

4. Kontrola przeprowadzonej w 2014 r. inwestycji „Remont świetlicy OSP w Surałach”. 

5. Wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

  

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad.1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył Przewodniczący 

Komisji p. Edward Chrzanowski, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność 

obrad. 

Przewodniczący przedstawił członkom Komisji proponowany porządek dzienny posiedzenia. 

Członkowie Komisji przyjęli porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2 Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty w 

zapisanym brzmieniu. 

Na stan 5 członków Komisji, przy 1 nieobecnym, w głosowaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. 

W głosowaniu jawnym spośród obecnych 4 członków Komisji za przyjęciem protokołu z 

poprzedniego posiedzenia głosowało 4 członków Komisji. Nie było członków Komisji głosujących 

przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 



Po przeprowadzeniu głosowania na posiedzenie przybył radny Rafał Sierzputowski. Od tego 

momentu w posiedzeniu Komisji uczestniczyło 5 radnych. 

Ad.3 p. Skarbnik Edyta Mosakowska przedłożyła dokumentację księgową dotyczącą 

wykonania w 2014 roku inwestycji pn. „Remont świetlicy OSP w Ciemiance” i "Remont świetlicy 

OSP w Surałach". 

Koszt przedmiotowej inwestycji w Ciemiance wyniósł 70.587,72 zł, z czego kwota 

dofinansowania pozyskana ze środków zewnętrznych wyniosła 34 935 zł.  

Do zakresu prac należało: 

- wymiana pokrycia dachu, 

- wymiana stolarki, 

- wykonanie elewacji, 

- wykonanie robót remontowo-budowlanych dot. budynku OSP. 

Prace inwestycyjne wykonywała firma ZUPiH Maków Mazowiecki, prace zostały 

wykonane w terminie. Inwestycja została zakończona 15 października 2014 r., a opłacona 28 

listopada 2014 r. Kwota dofinansowania wpłynęła w 2015 r. 

Członkowie Komisji oraz Wiceprzewodniczący i Wójt Gminy udali się do Ciemianki na 

oględziny wykonanego remontu na miejscu. Po dokładnym obejrzeniu budynku stwierdzono: 

1/ odpadnięcia tynku na obróbce schodów /prawdopodobnie zbyt późno - w niskiej 

temperaturze- masa położona; 

2/ uszkodzone ocieplenie i elewacja przy zawiasach drzwi garażowych budynku /źle 

obrobiona część przy zawiasach i zawiasy powodują wykruszanie/; 

3/ brak podbitki na części dachu na starej części budynku /spowoduje zagnieżdżenie się pod 

dachem ptaków/; 

4/ brak opaski wokół budynku. 

Ponadto, członkowie Komisji stwierdzili, że należy wykonać remont schodów, oczyścić i 

pomalować poręcze.  

Ad.4  Następnie Komisja pojechała do miejscowości Surały, aby tam dokonać oględzin 

kolejnej inwestycji 2014r, tj. "Remont świetlicy OSP w Surałach" 

Na podstawie wcześniej przedstawionej dokumentacji w przedmiotowej sprawie wynika, że 

koszt inwestycji wyniósł 51.515,87 zł, z czego dofinansowanie ze środków zewnętrznych wyniosło 

32.965 złotych. Podobnie jak we wcześniejszej inwestycji, wykonawcą była ta sama firma i w tym 

samym czasie dokonano zakończenia i przekazania inwestycji. 

Zakres prac obejmował: 

- wymianę pokrycia,  

- wymianę stolarki,  

- wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych,  

- wykonanie elewacji, 

- wykonanie robót zewnętrznych. 

 

Komisja Rewizyjna, Wiceprzewodniczący i Wójt Gminy, w obecności Sołtysa wsi Surały, dokonali 

lustracji wykonanej inwestycji. W wyniku oględzin stwierdzono: 

1/ zacieki na tynku od podbitki; 

2/ źle wykonany odpływ od rynny od strony wejścia – brak spływu od budynku; 



3/ brak opaski wokół budynku; 

4/ braki w ociepleniu, wilgoć od stropu 

5/ brak rynny na części budynku; 

6/ niedokończona obróbka blacharska przy rynnie (odstająca blacha, niezabezpieczone przed 

ptakami zakończenie dachu) i źle wykonana podbitka – niewłaściwy skos; 

7/ brak orynnowania garażu od tyłu budynku (na niższej części); 

8/ niewłaściwie wykonana podmurówka budynku – ubytki, niedokończona obróbka. 

W trakcie oględzin pracownicy szkoły zgłosili problem zbyt niskiego zawieszenia kabla 

telefonicznego od słupa do budynku świetlicy - brak możliwości przejazdu pojazdów do odbioru 

śmieci i wywozu szamba. 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

Zarówno w sprawie inwestycji w Ciemiance jak i w Surałach Komisja przyjęła wniosek o 

wystąpienie do Wykonawcy - Firmy ZUPiH w Makowie Mazowieckim - o usunięcie, w ramach 

gwarancji powykonawczej, wszelkich usterek (wniosek Nr 5/4/15 stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu).  

Na stan 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu 

jawnym spośród obecnych 5 członków komisji, za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków 

Komisji.  

Nie było członków Komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

Ad.5 Zwrócono uwagę na konieczność podniesienia /podwyższenia/ zawieszenia kabla 

telefonicznego przebiegającego od słupa do świetlicy wiejskiej. 

Ad.6 Z uwagi na zrealizowanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji p. Edward 

Chrzanowski zamknął 5 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

 

 

         Przewodniczący Komisji 

        

Edward Chrzanowski 

 

Protokołował 

Anna Świrydowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


